
 
 

OBJEDNÁVKA 
 Objednavatel : 
 Vyšší odborná škola zdravotnická  

 a Střední zdravotnická škola, 

 Hradec Králové, Komenského 234  

-----------------------------------------------  

 PSČ: 500 03 

 
 Pověřená činností dle ZL č.j. 14648/SM/2009 

 zřizovatelem: Královéhradecký kraj 

 Název a adresa dodavatele  : 

Michal Nutil 

Hoděšovice 54 

Býšť 534 01 

Česká republika 

 
FUBO Fitness 
www.fubo.cz 
+420 606 519 172 

 

IČ: 01867601 

DIČ: CZ9405243287 

 IČ: 00 581 101     DIČ: CZ 00581101 

 Bank. spojení : Komerční banka HK 

 Číslo účtu : 24938511/0100  

 Tel. :  495 075 207 

 FAX : 495 513 485 

 E - mail  : pavla.cerna@zshk.cz 

 Datum :  11. 03. 2024 

 Vyřizuje : Ing. Pavla Černá 

  

 Objednávka číslo:    15 / 2024 

 

  Objednáváme u Vás ideovou studii Fitness zóny pro hřiště Kozinova v ceně 49 000 Kč bez DPH. 
  V ceně je zahrnuto: 
1) koncept Fitness zóny, který bude slovně popsán v dokumentu 
2) vizuální podoba - min. 10 pohledů na fitness zónů z různých pohledů + videoprohlídka 
3) 2 úpravy na základě vašeho feedbacku 
4) prezentace projektu městu/škole. 
 
V ceně není zahrnuto: 
1) technické parametry jednotlivých prvků 
2) prvky na první pohled nemusí zcela odpovídat normám v této fázi řešení projektu 
3) detailní zpracování jednotlivých prvků. 

 

  Děkujeme za vyřízení a zaslání faktury. 

 

 

                                              

 

 

Při fakturaci prosíme o dodržení názvu objednavatele v plném rozsahu. 

Příjemce služby/kontaktní osoba:   Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Mgr. Jiří Chrz, tel. 495075202 

Ing. Martin Komárek, tel. 495075220 

Datum: 14. 04. 2024 

 

Podpis/otisk razítka: 

http://www.fubo.cz/


 
 

 


